

MIS

Date facture : 27/10/2009
Client : URBASER ENVIRONNEMENT SAS
Devis : 910235-1
Vos références : Fax - Mme MAYER
Date Cde : 22/10/2009
Affaire n° : 71459

URBASER ENVIRONNEMENT SAS
Z.I. Fos sur Mer
Route du Quai Minéralier - Zone Caban Sud
13270 FOS SUR MER

FACTURE N° 1009568

DESCRIPTIF TECHNIQUE	QTE	PRIX UNIT. H.T. €	PRIX TOTAL H.T. €												
LOCATION D'UN CONVOYEUR A BANDE MANUKIT															
<p>Caractéristiques techniques :</p> <p>T : MK 9 x 650</p> <p>Enre-axe des tambours : 9,0 m</p> <p>Largeur de bande : 650 mm</p> <p>Motoréducteur triphasé 380 V : 5,5 Kw</p> <p>Vitesse de bande : 2,10 m/s</p> <p>Tambour de tête : diamètre 320 mm</p> <p>Auget 3 rouleaux, rouleaux porteurs diamètre 89 mm</p> <p>Structure type treillis tubulaire en acier longerons diam. 60 x 4 mm</p> <p>Largeur structure : 950 mm</p> <p>Hauteur de structure : 550 mm</p> <p>Chasse en vé en pied</p> <p>Auget de réception standard</p> <p>Protection anti-corrosion par galvanisation à chaud des ossatures</p> <p>Bande caoutchouc lisse vulcanisée sans fin de type EP 400/3 rev.4+2</p> <p>Kit d'arrêt d'urgence à câble + acc. de montage des 2 côtés du transporteur</p> <p>Coffret électrique de commande et protection du moteur d'entraînement et de gestion des arrêts d'urgence</p> <p>Palée verticale orientable à inclinaison fixe pour Manukit E.A 9 m x 650 mm</p>															
<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td>Imputation :</td> <td>ZIL6</td> </tr> <tr> <td>Analytique :</td> <td>MIS</td> </tr> <tr> <td>Echéance :</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Bon à Payer :</td> <td>29/10/09</td> </tr> <tr> <td>Sais :</td> <td>Kil</td> </tr> <tr> <td>Commentaires :</td> <td>payée par VIR le 28/10/2009</td> </tr> </table>				Imputation :	ZIL6	Analytique :	MIS	Echéance :		Bon à Payer :	29/10/09	Sais :	Kil	Commentaires :	payée par VIR le 28/10/2009
Imputation :	ZIL6														
Analytique :	MIS														
Echéance :															
Bon à Payer :	29/10/09														
Sais :	Kil														
Commentaires :	payée par VIR le 28/10/2009														
Acompte a la commande :	2 premières semaines de location	2	780,00 €	1 560,00 €											
Frais de transport	(hors frais de chargement/déchargement sur site)	1	990,00 €	990,00 €											
TOTAL H.T. €			2 550,00 €												
TVA 19,60%			499,80 €												
TOTAL T.T.C. €			3 049,80 €												

CONDITIONS DE PAIEMENT : 3.049,80 € à payer par virement bancaire immédiat

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : Par dérogation à l'article 1583 du Code Civil et en application de la loi 80-335 du 12 mai 1980, les marchandises livrées resteront la propriété de la Société TECNITUDE jusqu'au paiement de l'intégralité du prix convenu. La responsabilité des marchandises est conférée à l'acheteur dès la livraison. Dans l'hypothèse où l'acheteur n'effectuerait pas les paiements aux termes convenus, la marchandise pourra être récupérée sur simple sommation.

BANK REFERENCE	IBAN	BANK	POSITION
CIC-LYONNAISE DE BANQUE	FR76 1009 6185 4400 0236 5110 166	10096	18544
19, place de la Barre	BANK IDENTIFICATION CODE	ACCOUNT	KEY
F - 71000 MACON	CMCIFRPP	00023651101	66

Date facture : 30/11/2009
Client : URBASER ENVIRONNEMENT SAS
Devis : 910235-1
Vos références : Fax - Mme MAYER
Date Cde : 22/10/2009
Affaire n° : 71459

URBASER ENVIRONNEMENT SAS
Z.I. Fos sur Mer
Route du Quai Minéralier - Zone Caban Sud
13270 FOS SUR MER

FACTURE N° 1109579

DESCRIPTIF TECHNIQUE	QTE	PRIX UNIT. H.T. €	PRIX TOTAL H.T. €														
LOCATION D'UN CONVOYEUR A BANDE MANUKIT																	
Caractéristiques techniques : Type : MK 9 x 650 E axe des tambours : 9,0 m Largeur de bande : 650 mm Motoréducteur triphasé 380 V : 5,5 Kw Vitesse de bande : 2,10 m/s Tambour de tête : diamètre 320 mm Auget 3 rouleaux, rouleaux porteurs diamètre 89 mm Structure type treillis tubulaire en acier longerons diam. 60 x 4 mm Largeur structure : 950 mm Hauteur de structure : 550 mm Chasse en vé en pied Auget de réception standard Protection anti-corrosion par galvanisation à chaud des ossatures Bande caoutchouc lisse vulcanisée sans fin de type EP 400/3 rev.4+2 Kit d'arrêt d'urgence à câble + acc. de montage des 2 côtés du transporteur Coffret électrique de commande et protection du moteur d'entraînement et de gestion des arrêts d'urgence Palée verticale orientable à inclinaison fixe pour Manukit E.A 9 m x 650 mm																	
<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td>Imputation :</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Analytique :</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Echéance :</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Bon pour accord :</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Bon à Payer :</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Snist :</td> <td>Koko :</td> </tr> <tr> <td>Commentaires :</td> <td></td> </tr> </table>				Imputation :		Analytique :		Echéance :		Bon pour accord :		Bon à Payer :		Snist :	Koko :	Commentaires :	
Imputation :																	
Analytique :																	
Echéance :																	
Bon pour accord :																	
Bon à Payer :																	
Snist :	Koko :																
Commentaires :																	
Location novembre 2009 :	du 19/11 au 25/11/2009	1	780,00 €	780,00 €													
	du 26/11 au 02/12/2009	1	670,00 €	670,00 €													
TOTAL H.T. €			1 450,00 €														
TVA		19,60%	284,20 €														
TOTAL T.T.C. €			1 734,20 €														

CONDITIONS DE PAIEMENT : 1.734,20 € à payer par virement à 30 jours f.m. le 10 soit au 10/01/2010

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : Par dérogation à l'article 1583 du Code Civil et en application de la loi 80-335 du 12 mai 1980, les marchandises livrées resteront la propriété de la Société TECNITUDO jusqu'au paiement de l'intégralité du prix convenu. La responsabilité des marchandises est conférée à l'acheteur dès la livraison. Dans l'hypothèse où l'acheteur n'effectuerait pas les paiements aux termes convenus, la marchandise pourra être récupérée sur simple sommation.

BANK REFERENCE	IBAN	BANK	POSITION
CIC-LYONNAISE DE BANQUE	FR76 1009 6185 4400 0238 5110 166	10096	18544
19, place de la Barre	BANK IDENTIFICATION CODE	ACCOUNT	KEY
F - 71000 MACON	CMCIFRPP	00023651101	66

Date facture : 31/12/2009
 Client : URBASER ENVIRONNEMENT SAS
 Devis : 910235-1
 Vos références : Fax - Mme MAYER
 Date Cde : 22/10/2009
 Affaire n° : 71459

URBASER ENVIRONNEMENT SAS
 Z.I. Fos sur Mer
 Route du Quai Minéralier - Zone Caban Sud
 13270 FOS SUR MER

FACTURE N° 1209587

DESCRIPTIF TECHNIQUE	QTE	PRIX UNIT. H.T. €	PRIX TOTAL H.T. €	
LOCATION D'UN CONVOYEUR A BANDE MANUKIT				
Caractéristiques techniques :				
Type :	MK 9 x 650			
Entre-axe des tambours :	9,0 m			
Longueur de bande :	650 mm			
Moteur réducteur triphasé 380 V :	5,5 Kw			
Vitesse de bande :	2,10 m/s			
Tambour de tête :	diamètre 320 mm			
Auget 3 rouleaux, rouleaux porteurs	diamètre 89 mm			
Structure type treillis tubulaire en acier	longerons diam. 60 x 4 mm			
Largeur structure :	950 mm			
Hauteur de structure :	550 mm			
Chasse en vè en pied				
Auget de réception standard				
Protection anti-corrosion par galvanisation à chaud des ossatures				
Bande caoutchouc lisse vulcanisée sans fin de type EP 400/3 rev.4+2				
Kit d'arrêt d'urgence à câble + acc. de montage des 2 côtés du transporteur				
Coffret électrique de commande et protection du moteur d'entraînement et de gestion des arrêts d'urgence				
Palée verticale orientable à inclinaison fixe pour Manukit E.A 9 m x 650 mm				
Location novembre 2009 :	du 03/12/2009 au 06/01/2010	5	670,00 €	3 350,00 €
TOTAL H.T. €			3 350,00 €	
TVA 19,60%			656,60 €	
TOTAL T.T.C. €			4 006,60 €	

Vo 9007
 13/01/10
 13/01/10
 13/01/10

CONDITIONS DE PAIEMENT : 4.006,60 € à payer par virement à 30 jours fdm le 10 soit au 10/02/2010

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : Par dérogation à l'article 1583 du Code Civil et en application de la loi 80-335 du 12 mai 1980, les marchandises livrées resteront la propriété de la Société TECNITUDE jusqu'au paiement de l'intégralité du prix convenu. La responsabilité des marchandises est conférée à l'acheteur dès la livraison. Dans l'hypothèse où l'acheteur n'effectuerait pas les paiements aux termes convenus, la marchandise pourra être récupérée sur simple sommation.

BANK REFERENCE CIC-LYONNAISE DE BANQUE 19, place de la Barre F - 71000 MACON	IBAN FR76 1009 6185 4400 0236 5110 166	BANK 10096	POSITION 18544
	BANK IDENTIFICATION CODE CMCIFRPP	ACCOUNT 00023651101	KEY 66

Date facture : 28/01/2010
Client : URBASER ENVIRONNEMENT SAS
Devis : 910235-1
Vos références : Fax - Mme MAYER
Date Cde : 22/10/2009
Affaire n° : 71459

URBASER ENVIRONNEMENT SAS
Z.I. Fos sur Mer
Route du Quai Minéralier - Zone Caban Sud
13270 FOS SUR MER

FACTURE N° 0110597

DESCRIPTIF TECHNIQUE	QTE	PRIX UNIT. H.T. €	PRIX TOTAL H.T. €
LOCATION D'UN CONVOYEUR A BANDE MANUKIT			
Caractéristiques techniques :			
Type :	MK 9 x 650		
Longueur axe des tambours :	9,0 m		
Largeur de bande :	650 mm		
Motoréducteur triphasé 380 V :	5,5 Kw		
Vitesse de bande :	2,10 m/s		
Tambour de tête :	diamètre 320 mm		
Auget 3 rouleaux, rouleaux porteurs	diamètre 89 mm		
Structure type treillis tubulaire en acier	longerons diam. 60 x 4 mm		
Largeur structure :	950 mm		
Hauteur de structure :	550 mm		
Chasse en vé en pied			
Auget de réception standard			
Protection anti-corrosion par galvanisation à chaud des ossatures			
Bande caoutchouc lisse vulcanisée sans fin de type EP 400/3 rev.4+2			
Kit d'arrêt d'urgence à câble + acc. de montage des 2 côtés du transporteur			
Coffret électrique de commande et protection du moteur d'entraînement et de gestion des arrêts d'urgence			
Palée verticale orientable à inclinaison fixe pour Manukit E.A 9 m x 650 mm			
Location janvier 2010 :	du 07/12/2009 au 11/01/2010	1	670,00 €
TOTAL H.T. €			670,00 €
TVA 19,60%			131,32 €
TOTAL T.T.C. €			801,32 €

CONDITIONS DE PAIEMENT : 801,32 € à payer par virement à 30 jours fdm le 10 soit au 10/03/2010

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : Par dérogation à l'article 1583 du Code Civil et en application de la loi 80-335 du 12 mai 1980, les marchandises livrées resteront la propriété de la Société TECNITUDO jusqu'au paiement de l'intégralité du prix convenu. La responsabilité des marchandises est conférée à l'acheteur dès la livraison. Dans l'hypothèse où l'acheteur n'effectuerait pas les paiements aux termes convenus, la marchandise pourra être récupérée sur simple sommation.

BANK REFERENCE	IBAN	BANK	POSITION
CIC-LYONNAISE DE BANQUE	FR76 1009 6185 4400 0236 5110 166	10096	18544
19, place de la Barre	BANK IDENTIFICATION CODE	ACCOUNT	KEY
F - 71000 MACON	CMCIFRPP	00023651101	66

26 AVR. 2010

16008

URBASER ENVIRONNEMENT
Zone Industrielle Fos sur Mer
Route du quai Minéralier
Zone Caban Sud
13270 FOS SUR MER

Date facture : 21/04/2010
Client : URBASER ENVIRONNEMENT
Devis : 1003063-3, -4 et -5
Vos références : 1304.01
Date Cde : 14/04/2010
Affaire n° : 71486

FACTURE N° 0410618

DESCRIPTIF TECHNIQUE	QTE	PRIX UNIT. H.T. €	PRIX TOTAL H.T. €
Mise à disposition en LOCATION de :			
TRANSPORTEUR A BANDE MANUBLOC type SL15 S E * 15 m x 500 mm	1		
EXTRACTEUR A BANDE MANUEXTRACT 650 E.A. 1,5 m x 650 mm	1		
TREMIE PYRAMIDALE 3 M3	1		
COFFRET ELECTRIQUE de commande et de protection du convoyeur + extracteur comprenant : Protection thermique de l'ensemble des 2 moteurs d'entraînement, gestion des arrêts d'urgence, des cycles de démarrage et d'arrêt de l'installation. Installation équipée de 2 signaux visuels de fonctionnement (gyrophares), d'un variateur de fréquence pour l'extracteur à bande (gestion de l'alimentation)	1		
Acompte à la commande : 2 premières semaines de location	2	2 140,00 €	4 280,00 €
Frais de transport aller du matériel hors chargement/déchargement	1	715,00 €	715,00 €
TOTAL H.T. €			4 995,00 €
TVA 19,60%			979,02 €
TOTAL T.T.C. €			5 974,02 €

CONDITIONS DE PAIEMENT : 5.974,02 € à payer par virement bancaire à réception de facture (avant expédition du matériel)

CLAUDE DE RESERVE DE PROPRIETE : Par dérogation à l'article 1583 du Code Civil et en application de la loi 80-335 du 12 mai 1980, les marchandises livrées resteront la propriété de la Société TECNITUDE jusqu'au paiement de l'intégralité du prix convenu. La responsabilité des marchandises est confiée à l'acheteur dès la livraison. Dans l'hypothèse où l'acheteur n'effectuerait pas les paiements aux termes convenus, la marchandise pourra être récupérée sur simple sommation.

BANK REFERENCE CIC-LYONNAISE DE BANQUE 19, place de la Barre F - 71000 MACON	IBAN FR76 1009 6185 4400 0236 5110 166	BANK 10096	POSITION 18544
	BANK IDENTIFICATION CODE CMCIFRPP	ACCOUNT 00023651101	KEY 66

Date facture : 30/04/2010
Client : URBASER ENVIRONNEMENT
Devis : 1004102-1
Vos références : 3004.08
Date Cde : 30/04/2010
Affaire n° : 71490

06 MAI 2010
16/11

URBASER ENVIRONNEMENT
Zone Industrielle Fos sur Mer
Route du quai Minéralier
Zone Caban Sud
13270 FOS SUR MER

FACTURE N° 0410623

DESCRIPTIF TECHNIQUE	QTE (semaines)	PRIX UNIT. H.T. €	PRIX TOTAL H.T. €
TRANSPORTEUR A BANDE MANUBLOC E.A 7,5 m x 500 mm en location	1		
Caractéristiques techniques :			
Type : SL7,5 S			
Ensemble des tambours : 7,5 m			
Largeur de bande : 500 mm			
Moteur triphasé 380 V : 2,20 Kw			
Vitesse de bande : 1,00 m/s			
Entraînement par tambour moteur Ø 220 mm			
Station à deux rouleaux, rouleaux porteurs Ø 60 mm			
Structure type treillis tubulaire en acier Tubes diam. 30 mm			
Largeur structure : 740 mm			
Hauteur de structure : 300 mm			
Chasse en vé en pied			
Auget de réception			
Protection anti-corrosion par mise en peinture vert RAL 6010			
Bande caoutchouc à chevrons EP 250/2 - 2+1, jonctionnée sans fin			
Pré-installation électrique norme CEE			
Kit d'arrêt d'urgence "coup de poing"	1		
Palée verticale fixe réglable en hauteur	4		
chapes			
Acompte à la commande : 2 premières semaines de location	2	460,00 €	920,00 €
Frais de transport aller du convoyeur	1	330,00 €	330,00 €
TOTAL H.T. €			1 250,00 €
TVA 19,60%			245,00 €
TOTAL T.T.C. €			1 495,00 €

Régularité :
 Analytique :
 Echéance :
 Bon à Payer :
 V.S. - 25/10/10

CONDITIONS DE PAIEMENT : 1.495,00 € à payer par virement à réception de facture

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : Par dérogation à l'article 1583 du Code Civil et en application de la loi 80-335 du 12 mai 1980, les marchandises livrées resteront la propriété de la Société TECNITUDO jusqu'au paiement de l'intégralité du prix convenu. La responsabilité des marchandises est conférée à l'acheteur dès la livraison. Dans l'hypothèse où l'acheteur n'effectuerait pas les paiements aux termes convenus, la marchandise pourra être récupérée sur simple sommation.

BANK REFERENCE	IBAN	BANK	POSITION
CIC-LYONNAISE DE BANQUE	FR76 1009 6185 4400 0236 5110 166	10096	18544
19, place de la Barre	BANK IDENTIFICATION CODE	ACCOUNT	KEY
F - 71000 MACON	CMCIFRPP	00023651101	66



03 JUN 2010
163&

Date facture : 28/05/2010
Client : URBASER ENVIRONNEMENT
Devis : 1004102-1
Vos références : 3004.08
Date Cde : 30/04/2010
Affaire n° : 71490

URBASER ENVIRONNEMENT
Zone Industrielle Fos sur Mer
Route du quai Minéralier
Zone Caban Sud
13270 FOS SUR MER

FACTURE N° 0510626

DESCRIPTIF TECHNIQUE	QTE (semaines)	PRIX UNIT. H.T. €	PRIX TOTAL H.T. €
TRANSPORTEUR A BANDE MANUBLOC E.A 7,5 m x 500 mm en location	1		
Caractéristiques techniques :			
Ty : SL7,5 S			
Entre-axe des tambours : 7,5 m			
Largeur de bande : 500 mm			
Moteur triphasé 380 V : 2,20 Kw			
Vitesse de bande : 1,00 m/s			
Entraînement par tambour moteur : Ø 220 mm			
Station à deux rouleaux, rouleaux porteurs : Ø 60 mm			
Structure type treillis tubulaire en acier : Tubes diam. 30 mm			
Largeur structuré : 740 mm			
Hauteur de structure : 300 mm			
Chasse en vé en pied			
Auget de réception.			
Protection anti-corrosion par mise en peinture vert-RAL 6010			
Bande caoutchouc à chevrons EP 250/2 - 2+1, jonctionnée sans fin			
Pré-installation électrique norme CEE			
Kit d'arrêt d'urgence "coup de poing"			
Palée verticale fixe réglable en hauteur			
chapes			
Montant total de la commande :	1	2 500,00 €	2 500,00 €
Acompte à la commande facturé le 30/04/2010 (facture n° 0410623)	1	-1 250,00 €	-1 250,00 €
TOTAL H.T. €			1 250,00 €
TVA 19,60%			245,00 €
TOTAL T.T.C. €			1 495,00 €

Approuvé :
Signature :
Date : 03/06/2010
Koko :
Commentaires :

CONDITIONS DE PAIEMENT : 1.495,00 € à payer par virement à 30 jours fdm le 10 soit au 10/07/2010

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : Par dérogation à l'article 1583 du Code Civil et en application de la loi 80-335 du 12 mai 1980, les marchandises livrées resteront la propriété de la Société TECNITUDE jusqu'au paiement de l'intégralité du prix convenu. La responsabilité des marchandises est conférée à l'acheteur dès la livraison. Dans l'hypothèse où l'acheteur n'effectuerait pas les paiements aux termes convenus, la marchandise pourra être récupérée sur simple sommation.

BANK REFERENCE CIC-LYONNAISE DE BANQUE 19, place de la Barre F - 71000 MACON	IBAN FR76 1009 6185 4400 0236 5110 166	BANK 10096	POSITION 18544
	BANK IDENTIFICATION CODE CMCIFRPP	ACCOUNT 00023651101	KEY 66

Date facture : 30/06/2010
Client : URBASER ENVIRONNEMENT
Devis : 1003063-3, -4 et -5
Vos références : 1304.01
Date Cde : 14/04/2010
Affaire n° : 71486

08 JUL. 2010
16734

URBASER ENVIRONNEMENT
Zone Industrielle Fos sur Mer
Route du quai Minéralier
Zone Caban Sud
13270 FOS SUR MER

FACTURE N° 0610644

DESCRIPTIF TECHNIQUE	QTE	PRIX UNIT. H.T. €	PRIX TOTAL H.T. €
Mise à disposition en LOCATION de :			
TRANSPORTEUR A BANDE MANUBLOC type SL15 S E 5 m x 500 mm	1		
EXTRACTEUR A BANDE MANUEXTRACT 650 E.A. 1,5 m x 650 mm	1		
TREMIE PYRAMIDALE 3 M3	1		
COFFRET ELECTRIQUE de commande et de protection du convoyeur + extracteur comprenant : Protection thermique de l'ensemble des 2 moteurs d'entraînement, gestion des arrêts d'urgence, des cycles de démarrage et d'arrêt de l'installation. Installation équipée de 2 signaux visuels de fonctionnement (gyrophares), d'un variateur de fréquence pour l'extracteur à bande (gestion de l'alimentation)	1		
Location juin 2010 :			
du 04 au 10/06/2010	1	2 140,00 €	2 140,00 €
du 11/06 au 01/07/2010	3	1 820,00 €	5 460,00 €
TOTAL H.T. €			7 600,00 €
TVA 19,60%			1 489,60 €
TOTAL T.T.C. €			9 089,60 €

Préparation : *gub*
 Analytique : *ns*
 Recherche : *[Signature]*
 Bon pour : *[Signature]*
 Bon à payer : *[Signature]*
 Date : *31/08/10*
 Saisi : *[Signature]* Koko

CONDITIONS DE PAIEMENT : 9.089,60 € à payer par virement bancaire à 30 jours FDM le 10 soit au 10/08/2010

CLAUDE DE RESERVE DE PROPRIETE : Par dérogation à l'article 1583 du Code Civil et en application de la loi 80-335 du 12 mai 1980, les marchandises livrées resteront la propriété de la Société TECNITUDE jusqu'au paiement de l'intégralité du prix convenu. La responsabilité des marchandises est conférée à l'acheteur dès la livraison. Dans l'hypothèse où l'acheteur n'effectuera pas les paiements aux termes convenus, la marchandise pourra être récupérée sur simple sommation.

BANK REFERENCE	IBAN	BANK	POSITION
CIC-LYONNAISE DE BANQUE	FR76 1009 6185 4400 0236 5110 166	10096	18544
19, place de la Barre	BANK IDENTIFICATION CODE	ACCOUNT	KEY
F - 71000 MACON	CMCIFRPP	00023651101	66

REÇU LE 26 JUIN 2010
16862

Date facture : 22/07/2010
Client : URBASER ENVIRONNEMENT
Devis : 1003063-3, -4 et -5
Vos références : 1304.01
Date Cde : 14/04/2010
Affaire n° : 71486

URBASER ENVIRONNEMENT
Zone Industrielle Fos sur Mer
Route du quai Minéralier
Zone Caban Sud
13270 FOS SUR MER

FACTURE N° 0710658

DESCRIPTIF TECHNIQUE	QTE (semaines)	PRIX UNIT. H.T. €	PRIX TOTAL H.T. €
Mise à disposition en LOCATION de :			
TRANSPORTEUR A BANDE MANUBLOC type SL15 S E. 5 m x 500 mm	1		
EXTRACTEUR A BANDE MANUEXTRACT 650 E.A. 1,5 m x 650 mm	1		
TREMIE PYRAMIDALE 3 M3	1		
COFFRET ELECTRIQUE de commande et de protection du convoyeur + extracteur comprenant : Protection thermique de l'ensemble des 2 moteurs d'entraînement, gestion des arrêts d'urgence, des cycles de démarrage et d'arrêt de l'installation. Installation équipée de 2 signaux visuels de fonctionnement (gyrophares), d'un variateur de fréquence pour l'extracteur à bande (gestion de l'alimentation)	1		
Fin de Location : du 02 au 13/07/2010 inclus	2	1 820,00 €	3 640,00 €
Frais de transport retour du matériel	1	715,00 €	715,00 €
TOTAL H.T. €			4 355,00 €
TVA 19,60%			853,58 €
TOTAL T.T.C. €			5 208,58 €

Imputation : *gub*
Analytiques : *no5*
Échéance : *3/08/10*
Bon pour accord : *[Signature]*
Bon à Payer : *3/08/10*
Saisi : *Koko*

CONDITIONS DE PAIEMENT : 5.208,58 € à payer par virement bancaire à 30 jours FDM le 10 soit au 10/09/2010

CLAUDE DE RESERVE DE PROPRIETE : Par dérogation à l'article 1583 du Code Civil et en application de la loi 80-335 du 12 mai 1980, les marchandises livrées resteront la propriété de la Société TECNITUDE jusqu'au paiement de l'intégralité du prix convenu. La responsabilité des marchandises est confiée à l'acheteur dès la livraison. Dans l'hypothèse où l'acheteur n'effectuerait pas les paiements aux termes convenus, la marchandise pourra être récupérée sur simple sommation.

BANK REFERENCE CIC-LYONNAISE DE BANQUE 19, place de la Barre F - 71000 MACON	IBAN FR76 1009 6185 4400 0236 5110 166	BANK 10096	POSITION 18544
	BANK IDENTIFICATION CODE CMCIFRPP	ACCOUNT 00023651101	KEY 66